1
Zawór RSS
Instrukcja obsługi
Druk 5592
Marzec 2005
Zawór Model RSS z wyłożeniem
Ilustracja 1. Zawór model RSS z siłownikiem typ 667

zamawianiu należy podać numer seryjny zaworu i numer
części z przedstawionego poniżej wykazu.
Sposób zamawiania zespołu grzyba zaworu dla
zaworów o wielkości od 0.5 do 2 cali z przyłączami
o średnicy 8 mm lub większej:
Grzyby zaworów o konstrukcji oryginalnej (original design)
nakładane są na mieszek, podczas gdy grzyby nowej
konstrukcji (new design) posiadają przyłącze gwintowe.
W niniejszym wykazie przedstawiono tylko numery
zamówieniowe dla mieszków nowej konstrukcji. Mieszki
nowej konstrukcji mogą być stosowane z grzybami obu
konstrukcji. Przy zamawianiu zespołu nowego grzyba,
jeśli istniejący grzyb nie jest gwintowany, to mieszek
musi zostać wymieniony na mieszek nowej konstrukcji z
wykazu części zamiennych aby zapewnić kompatybilność
z zespołem nowego grzyba. W przypadku jakichkolwiek
wątpliwości należy skontaktować się z biurem firmy
Fisher (należy pamiętać o podaniu numeru seryjnego
zaworu).
Wykaz części zamiennych
Uwaga
Numery części zamiennych podano tylko dla zalecanych
części do wymiany. W przypadku części niepokazanych
należy skontaktować się z biurem firmy Fisher.
Poza opisanymi przypadkami, wielkości oznaczają
wielkość korpusu zaworu
Część Opis Numer części
1 Korpus zaworu lub zespół korpus/pierścień
Jeśli zachodzi konieczność wymiany korpusu zaworu
lub zespołu korpus zaworu/pierścień gniazda, to należy
podać wielkość zaworu, numer seryjny i wykonanie
materiałowe
Część Opis Numer części
2 Zespół pokrywy/tulei
Jeśli zachodzi konieczność wymiany zespołu pokrywy/
tulei, to należy podać wielkość zaworu, średnicę trzpienia,
numer seryjny i wykonanie materiałowe
3* Grzyb zaworu patrz tabela
4* Pierścień gniazda patrz tabela
5* Trzpień zaworu
Stal nierdzewna
0.5 i 0.75 cala 21B7542X012
1 cal 21B7543X012
1.5 i 2 cale 21B7544X012
3 i 4 cale 20B2511X012
6* Mieszek patrz tabela
7 Śruba mocująca
7 Śruba dwustronna
8 Nakrętka sześciokątna
9* Lina blokująca, PTFE
0.5 i 0.75 cala 20B2519X012
1, 1.5 i 2 cale 20B2519X022
3 i 4 cale 20B2519X032
10 Nakrętka blokująca
11 Doszczelniacz dławnicy
12* Pierścień uszczelniający komory dławnicy
Stal nierdzewna
0.5 i 0.75 cala 20B2496X012
1, 1.5, 2, 3 i 4 cale 20B2495X012
13* Pierścień uszczelniający dławnicy, PTFE
0.5 i 0.75 cala (2 szt.) 20B2503X012
1, 1.5 i 2 cale (2 szt.) 20B2504X012
3 i 4 cale (3 szt.) 20B2504X012
14 Nakrętka blokująca jarzma
16 Ogranicznik ruchu
17* Uszczelka płaska przyłącza procesowego (stosować tylko
jeśli wyspecyfikowano, patrz ilustracja 2), PTFE/
kompozyt/stal nierdzewna (2 szt.)
Do kołnierzy ANSI Class 150
0.5 cala 10B3221X022
0.75 cala 10B3222X022
1 cal 10B3223X022
1.5 cala 10B3224X022